
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 1 | Edição 002 | 25 de setembro de 2020 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO 

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO 

PREGÃO ELETRONICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO (SRP) Nº 06/2020-  Registro de 
preço para EVENTUAL AQUISIÇÃO de gêneros alimentícios, para todas as Diretorias e 
Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo “A Prefeitura 
Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP comunica a todos os interessados, que se encontra 
a disposição, o edital licitatório referente ao PREGÃO ELETRONICO SRP nº 06/2020 do tipo 
‘‘Menor preço por ITEM”. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  do dia 01 de outubro as 08hr00 
min até o dia 13 de outubro de 2020, às 08h00min 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 13 de outubro de 2020, às 9h00min LOCAL: 
https://bllcompras.com “Acesso Identificado” 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: Lino 
dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – Telefone (14) 
3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito Santo do Turvo, 24 
de setembro     de 2020. 

 

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO 

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO 

PREGÃO ELETRONICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO (SRP) Nº 07/2020-  Registro de 
preço para EVENTUAL AQUISIÇÃO de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis para 
a merenda escolar, da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo “A Prefeitura 
Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP comunica a todos os interessados, que se encontra 
a disposição, o edital licitatório referente ao PREGÃO ELETRONICO SRP nº 07/2020 do tipo 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 1 | Edição 001 | 12 de setembro de 2020 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

2 
 

‘‘Menor preço por ITEM”. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  do dia 01 de outubro as 08hr00 
min até o dia 13 de outubro de 2020, às 08h00min 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 14 de outubro de 2020, às 8h00min LOCAL: 
https://bllcompras.com “Acesso Identificado” 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: Lino 
dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – Telefone (14) 
3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito Santo do Turvo, 24 
de setembro     de 2020. 

 

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO 

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO 

PREGÃO ELETRONICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO (SRP) Nº 08/2020-  Registro de 
preço para EVENTUAL AQUISIÇÃO de pneus, câmaras de ar e protetores para toda a frota 
municipal, da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo “A Prefeitura Municipal de 
Espírito Santo do Turvo - SP comunica a todos os interessados, que se encontra a disposição, 
o edital licitatório referente ao PREGÃO ELETRONICO SRP nº 08/2020 do tipo ‘‘Menor preço 
por ITEM”. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  do dia 02 de outubro as 08hr00 min até o dia 
14 de outubro de 2020, às 08h00min 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 15 de outubro de 2020, às 8h00min LOCAL: 
https://bllcompras.com “Acesso Identificado” 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: Lino 
dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – Telefone (14) 
3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito Santo do Turvo, 24 
de setembro     de 2020. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Contrato Administrativo nº 80/2020. 

Processo:2573/2020 – Dispensa de Licitação nº48/2020 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratada: LILIANE APARECIDA BITENCOURT 

Objeto: aquisição de Kit-lanche para serem fornecidos aos bolsistas do programa Frente de 
Trabalho. 

Valor: R$: 14.400,00 

Vigência: 22/09/2020 a 23/03/2021 

 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 1 | Edição 002 | 25 de setembro de 2020 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 

Diretor de Administração: Igor Arruda Vitta 

 

Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 

Jd. Canaã – CEP 18937-000 

Fone: (14) 3235-7500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2020-09-24T14:03:35-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




